(форма 7 ю.л)
Директору
МУП «Водоканал»
С.В. Черных
ЗАПРОС

 о предоставлении технических условий подключения (информации о плате за подключение) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (водоснабжения, водоотведения)

Прошу предоставить технические условия подключения (информацию о плате за подключение) объекта капитального строительства _____________________________________________________________________
                                                               		       (наименование объекта капитального строительства)
______________________________________________________________________________________________

Адрес ________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка____________________________________________________________

к сетям ________________________________________________________________________________________
 (водоснабжения, водоотведения).
Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства ___________________________

_______________________________________________________________________________________________

Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки:

по водоснабжению:______________м/куб. сутки, _______________м/куб. час.

по водоотведению:_______________м/куб. сутки, _______________м/куб. час.

Информация о Заявителе:

1) ___________________________________________________________________________________________
                                                                                 (полное и сокращенное наименования заявителя)
_______________________________________________________________________________________________________

2)_____________________________________________________________________________________________
                                                                    (должность руководителя, Ф.И.О  полностью )

2) ____________________________________________________________________________________________
                                                                                  (Местонахождение)

_______________________________________________________________________________________________________

3) ____________________________________________________________________________________________
                                                                                                (Почтовый адрес)

________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
1.  Для юридических лиц:
- заверенные копии учредительных документов (устав, свидетельство о государственной регистрации, свидетельство о постановке на учет юридического лица в налоговом органе);
- копия документа, подтверждающего полномочия лица, подписывающего Договор (доверенность, протокол (решение) общего собрания участников (акционеров) о назначении на должность единоличного исполнительного органа (генерального директора, директора).
2. Для индивидуальных предпринимателей:
- копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, копия ИНН, копия паспорта
3. Правоустанавливающие документы на земельный участок.
4. Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства.
5. Информация о разрешенном использовании земельного участка;
6. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку;
7.Телефон, эл.почта____________________________________________________________________
ЗАЯВИТЕЛЬ:

______________________________/___________________________________
«________» _____________________________20____ г.